
車検整備料金表

※上記の掲載価格は消費税10％込み価格です。掲載の情報は2024年7月1日現在のものです。詳しくは店舗スタッフにお問い合わせください。

※商用車は店舗スタッフにお問い合わせください。

※エコカー減税対象の場合、減税されます。詳しくは店舗スタッフにお問い合わせください。

マツダアンフィニ246座間店

24か月点検費用
ミニクラス コンパクトクラス ミディアムクラス ラージクラス プレミアムクラス

フレア・フレアクロスオーバー
スクラムワゴン・バン・トラック等

17,820円 21,120円 24,420円

5,500円

11,000円

28,380円

2,200円 2,200円 2,300円

33,000円基本料金

検査料

検査代行手数料

車検不適合の追加作業

MAZDA2・CX-3
ベリーサ・ファミリア等

MAZDA3・CX-30・MX-30
ロードスター・プレマシー等

CX-5・CX-8・MPV
MAZDA6・アテンザ等

CX-60・CX-80

法定諸費用 軽自動車 ～1.0t ～1.5t ～2.0t ～2.5t

小型自動車（5ナンバー） 普通自動車（3ナンバー）

17,540円

18,040円

6,600円

8,200円

8,800円

17,650円

18,160円

16,400円

22,800円

25,200円

24,600円

34,200円

37,800円

32,800円

45,600円

50,400円

41,000円

57,000円

63,000円

自賠責保険（24か月）

自賠責保険（25か月）

重量税※

重量税（13年超）

重量税（18年超）

法定諸費用

申請印紙代

軽自動車

項目時に別途費用が発生します




