## 車検整備料金表

24か月点検費用	ミニクラス	コンパクトクラス	ミディアムクラス	ラージクラス	プレミアムクラス	
	フレア・フレアクロスオーバー スクラムワゴン・バン・トラック等	MAZDA2・CX-3 ベリーサ・ファミリア等	MAZDA3・CX-30・MX-30 ロードスター・プレマシー等	CX-5・CX-8・MPV MAZDA6・アテンザ等	CX-60°CX-80	
基本料金	17,820⊨	21,120円	24,420円	28,380円	33,000ฅ	
検査料	5,500⊞					
検査代行手数料	11,000円					
車検不適合の追加作業	項目時に別途費用が発生します					

<sup>※</sup>商用車は店舗スタッフにお問い合わせください。

法定諸費用	軽自動車	~1.0t	~1.5t	~2.0t	~2.5t
自賠責保険(24か月)	17,540円	17,650円			
自賠責保険(25か月)	18,040円	18,160円			
重量税※	6,600円	16,400円	24,600円	32,800円	41,000円
重量税(13年超)	8,200円	22,800円	34,200⊓	45,600円	57,000円
重量税(18年超)	8,800円	25,200円	37,800ฅ	50,400円	63,000円

<sup>※</sup>エコカー減税対象の場合、減税されます。詳しくは店舗スタッフにお問い合わせください。

法定諸費用	軽自動車	小型自動車(5ナンバー)	普通自動車(3ナンバー)
申請印紙代	2,200円	2,200ฅ	2,300円

<sup>※</sup>上記の掲載価格は消費税10%込み価格です。掲載の情報は2024年7月1日現在のものです。詳しくは店舗スタッフにお問い合わせください。

## マツダアンフィニ246座間店